
http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modena-260414.htm[27/04/2014 11:09:41]

TROFEO REGIONALE MASTER
1ª giornata
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 26 aprile 2014

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 664 CARBOGNANI Cristian 1972 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 13.53 384

2 3 703 CECCOLI Marco 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.91 488

3 2 657 NICCOLAI Francesco 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.13 363

4 4 527 BRANCHINI Giovanni 1955 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.66 436

5 5 517 PAGANI Matteo 1974 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.05 142

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 564 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.63 659

2 4 643 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 12.67 460

3 6 701 DI CAPRIO Francesco 1978 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.86 422

4 2 630 CATALANO Michele 1977 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.08 208

5 5 620 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.77 127

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 667 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.43 394

2 6 532 SGARZI Stefano 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.44 475

3 5 677 PASINI Valter 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.73 342

4 4 534 VECCHI Giancarlo 1936 SM75 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.99 304

5 3 644 MANFREDI Giampiero 1960 SM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.27  

Serie 4 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 661 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.72 450

2 6 521 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.93 594

3 2 556 FACCHINI Maurizio 1962 SM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16 638

4 3 574 LOLLI Roberto 1975 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.18 361

5 1 688 SCALABRIN Stefano 1963 SM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.44 580

6 5 601 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13.93 571

Serie 5 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 696 GALASSI Sante 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.07 789

2 6 655 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.14 868

3 1 503 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.23 555

4 4 572 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.63 753

5 5 600 BENATI Gian Paolo 1968 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.98 584

6 3 610 PACELLI Paolo 1967 SM45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.99 582

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 696 GALASSI Sante 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.07 +1.0  789

2 6 655 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.14 +1.0  868

3 1 503 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.23 +1.0  555

4 4 572 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.63 +1.0  753

4 3 564 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.63 +0.9  659

6 4 643 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 12.67 +0.9  460

7 4 661 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.72 +0.4  450

8 6 701 DI CAPRIO Francesco 1978 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.86 +0.9  422

9 6 521 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.93 +0.4  594

10 5 600 BENATI Gian Paolo 1968 SM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.98 +1.0  584

11 3 610 PACELLI Paolo 1967 SM45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.99 +1.0  582

12 2 556 FACCHINI Maurizio 1962 SM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16 +0.4  638

13 3 574 LOLLI Roberto 1975 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.18 +0.4  361
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14 1 688 SCALABRIN Stefano 1963 SM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.44 +0.4  580

15 6 664 CARBOGNANI Cristian 1972 SM40 PR068 C.U.S. PARMA 13.53 +1.3  384

16 3 703 CECCOLI Marco 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.91 +1.3  488

17 5 601 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13.93 +0.4  571

18 2 630 CATALANO Michele 1977 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.08 +0.9  208

19 2 657 NICCOLAI Francesco 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.13 +1.3  363

20 2 667 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.43 -0.5  394

21 6 532 SGARZI Stefano 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.44 -0.5  475

22 4 527 BRANCHINI Giovanni 1955 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.66 +1.3  436

23 5 677 PASINI Valter 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.73 -0.5  342

24 5 517 PAGANI Matteo 1974 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.05 +1.3  142

25 5 620 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.77 +0.9  127

26 4 534 VECCHI Giancarlo 1936 SM75 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.99 -0.5  304

27 3 644 MANFREDI Giampiero 1960 SM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.27 -0.5   

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 568 FERRARI Luigi 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 57.93 871

2 5 648 SANTI BORTOLOTTI Marco 1972 SM40 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:00.37 485

3 2 710 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:11.11 273

4 4 633 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:13.66 204

  6 636 FERRARELLO Massimo 1969 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 641 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.60 653

2 3 642 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 58.95 453

3 2 546 SALVI Massimiliano 1957 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:00.68 741

4 1 528 BRANCHINI Giovanni 1955 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:05.29 548

5 6 602 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1:05.38 544

6 5 535 VECCHI Giancarlo 1936 SM75 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:22.47 560

Serie 3 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 529 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.22 667

2 2 695 GALASSI Sante 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 54.30 863

3 4 702 DI CAPRIO Francesco 1978 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.54 557

4 1 596 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.69 743

5 5 599 ZAMAGNI Franco 1960 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 57.17 814

6 6 675 BOSCHETTI Lorenzo 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 58.96 637

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 529 DE LUCA Simone 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.22 667

2 2 695 GALASSI Sante 1969 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 54.30 863

3 4 702 DI CAPRIO Francesco 1978 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.54 557

4 1 596 MARTIGNANI Alberto 1967 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.69 743

5 5 599 ZAMAGNI Franco 1960 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 57.17 814

6 3 568 FERRARI Luigi 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 57.93 871

7 4 641 MINICHIELLO Ciriaco 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.60 653

8 3 642 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 58.95 453

9 6 675 BOSCHETTI Lorenzo 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 58.96 637

10 5 648 SANTI BORTOLOTTI Marco 1972 SM40 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:00.37 485

11 2 546 SALVI Massimiliano 1957 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:00.68 741

12 1 528 BRANCHINI Giovanni 1955 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:05.29 548

13 6 602 PESARESI Sergio 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1:05.38 544

14 2 710 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:11.11 273

15 4 633 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:13.66 204

16 5 535 VECCHI Giancarlo 1936 SM75 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:22.47 560

  6 636 FERRARELLO Massimo 1969 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit  
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1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 MANFREDI Alessandro 1960 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:55.37 668

2 72 OTTONI Vittorio 1957 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:57.16 765

3 46 DE BORTOLI Claudio 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:57.83 534

4 68 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:59.38 303

5 60 GENTILE Fabrizio 1972 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:03.55 380

6 64 MALAVOLTA Marco 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:08.90 774

7 62 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:08.99 664

8 57 GABBI Carlo 1961 SM50 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:16.24 500

9 75 RIZZOLI Giorgio 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:29.78 504

10 66 MANFREDINI Valerio 1965 SM45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:35.33 273

11 59 GENOVESI Athos 1956 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:45.49 397

12 21 CAMPIDELLI Mauro 1956 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:46.44 391

13 73 PICCAGLIANI Luca 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:52.17 267

14 78 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:59.35 314

15 81 ZOBOLI Mauro 1949 SM65 MO497 MODENA ATLETICA 6:06.06 452

16 77 STEFANO Zangheri 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6:08.94 182

Passaggi: m. 400 : 1.18.7 - m. 800 : 2.39.1 - m. 1000: 3.20.1 - m. 1200: 4.00.2

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.85 669

2 20 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.40 663

3 58 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:32.18 637

4 67 MARIOTTI Cristian 1976 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:33.82 500

5 70 MORACAS Marco 1961 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:35.48 850

6 63 MAFFEI Franco 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 4:44.29 883

7 69 MESSORI Marcello 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:47.88 385

8 27 CASTELLI Giordano 1962 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:49.43 720

9 35 CERTI Gabriele 1965 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:51.13 589

10 71 MUNGO Raffaele 1958 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:52.98 803

11 45 CORSINOTTI Medardo 1960 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:54.14 678

12 80 VERONI Emilio 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:55.92 436

13 30 CATALANO Michele 1977 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:57.27 317

14 76 SQUEO Tommaso 1965 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:58.31 530

15 31 CAVAZZUTI Paolo 1965 SM45 MO113 POD. FORMIGINESE 5:07.22 461

16 74 PIERLI Romano 1951 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:16.40 711

Passaggi: m. 400 : 1.21.1 - m. 800 : 2.31.4 - m. 1000: 3.08.1 - m. 1200: 3.43.0

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.85 669

2 20 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.40 663

3 58 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:32.18 637

4 67 MARIOTTI Cristian 1976 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:33.82 500

5 70 MORACAS Marco 1961 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:35.48 850

6 63 MAFFEI Franco 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 4:44.29 883

7 69 MESSORI Marcello 1976 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:47.88 385

8 27 CASTELLI Giordano 1962 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:49.43 720

9 35 CERTI Gabriele 1965 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:51.13 589

10 71 MUNGO Raffaele 1958 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:52.98 803

11 45 CORSINOTTI Medardo 1960 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:54.14 678

12 65 MANFREDI Alessandro 1960 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:55.37 668

13 80 VERONI Emilio 1970 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:55.92 436

14 72 OTTONI Vittorio 1957 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:57.16 765

15 30 CATALANO Michele 1977 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:57.27 317

16 46 DE BORTOLI Claudio 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:57.83 534

17 76 SQUEO Tommaso 1965 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:58.31 530

18 68 MEDICI Marco 1977 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4:59.38 303

19 60 GENTILE Fabrizio 1972 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:03.55 380

20 31 CAVAZZUTI Paolo 1965 SM45 MO113 POD. FORMIGINESE 5:07.22 461
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21 64 MALAVOLTA Marco 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:08.90 774

22 62 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:08.99 664

23 57 GABBI Carlo 1961 SM50 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5:16.24 500

24 74 PIERLI Romano 1951 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:16.40 711

25 75 RIZZOLI Giorgio 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:29.78 504

26 66 MANFREDINI Valerio 1965 SM45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:35.33 273

27 59 GENOVESI Athos 1956 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:45.49 397

28 21 CAMPIDELLI Mauro 1956 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:46.44 391

29 73 PICCAGLIANI Luca 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:52.17 267

30 78 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:59.35 314

31 81 ZOBOLI Mauro 1949 SM65 MO497 MODENA ATLETICA 6:06.06 452

32 77 STEFANO Zangheri 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6:08.94 182

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 510 ZAMBELLI Diego 1971 SM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 5.38 674

1°: 5.26  2°: 5.19  3°: 5.38    4°: R             

  +0.2    +0.4    +0.7                 

2 662 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.14 557

1°: 5.14  2°: 4.77  3°: 5.10    4°: 4.88             

  +0.1    +0.2    +0.0      +0.5           

3 660 COLOMBI Vittorio 1962 SM50 PC084 ATL. PIACENZA 4.99 732

1°: 4.49  2°: 4.65  3°: 4.99    4°: 4.95             

  +0.0    +0.1    +0.9      -0.1           

4 508 DALL'OLIO Stefano 1971 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.85 553

1°: 4.74  2°: 4.82  3°: 4.85    4°: 4.67             

  +0.1    +0.2    +0.0      +0.2           

5 689 SCALABRIN Stefano 1963 SM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.71 662

1°: 4.71  2°: 4.57  3°: 4.27    4°: 4.65             

  -0.1    +0.4    +0.0      +0.7           

6 550 FACCHINI Maurizio 1962 SM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.58 628

1°: 4.58  2°: N  3°: R    4°: R             

  +0.0                         

7 704 CECCOLI Marco 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.52 613

1°: 4.52  2°: N  3°: R    4°: R             

  +0.0                         

8 676 BOSCHETTI Lorenzo 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.41 512

1°: 4.41  2°: 3.94  3°: R    4°: R             

  +0.7    +1.0                     

9 575 LOLLI Roberto 1975 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.40 387

1°: 4.34  2°: 4.40  3°: 4.13    4°: 4.16             

  +0.2    +0.1    +0.2      -0.1           

10 656 NICCOLAI Francesco 1967 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.32 491

1°: 4.32  2°: 4.25  3°: 3.98    4°: 4.16             

  +0.0    +0.8    +0.0      -0.1           

11 518 PAGANI Matteo 1974 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.30 421

1°: 3.92  2°: 4.20  3°: 4.12    4°: 4.30             

  -0.3    +0.6    +0.1      +0.1           

12 500 PACELLI Paolo 1967 SM45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.12 438

1°: 3.50  2°: 3.94  3°: 3.83    4°: 4.12             

  +0.3    +0.9    +0.2      -0.2           

13 590 MARASTONI Gualtiero 1955 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.01 553

1°: 3.81  2°: 3.75  3°: 3.90    4°: 4.01             

  -0.1    -0.2    +0.1      +0.0           

14 612 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.98 403

1°: 3.98  2°: 3.98  3°: 3.89    4°: 3.95             

  +0.3    +0.0    +0.1      +0.2           

15 533 SGARZI Stefano 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.91 523

1°: 3.91  2°: 3.85  3°: R    4°: R             

  +0.4    +0.6                     

16 634 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.66 380

user
Evidenziato
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1°: 3.66  2°: 3.65  3°: 3.52    4°: 2.16             

  +0.0    +0.9    +0.0      +0.1           

17 551 BORGHI Emilio 1949 SM65 MO497 MODENA ATLETICA 3.19 462

1°: 2.17  2°: 2.88  3°: 3.19    4°: 3.15             

  +0.0    +0.6    +0.2      +0.0           

18 536 POSSENTI Gabriele 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.04 199

1°: 3.04  2°: R  3°: R    4°: R             

  +0.4                         

Disco/DT Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 515 COPPI Ugo 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.10 907

1°: N  2°: 46.10  3°: 43.25    4°: 45.87             

2 582 BAMBI Giancarlo 1948 SM65 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.25 924

1°: 40.61  2°: N  3°: 42.25    4°: N             

3 668 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 39.72 876

1°: 34.53  2°: 37.28  3°: 37.19    4°: 39.72             

4 586 VENTURI Tarcisio 1951 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.52 769

1°: N  2°: 37.86  3°: N    4°: 38.52             

5 530 BONORA Bruno 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.37 726

1°: 36.37  2°: N  3°: N    4°: 35.52             

6 543 MORANDI Paolo 1938 SM75 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.62 875

1°: 29.91  2°: 29.91  3°: N    4°: 30.62             

7 538 POCATERRA Leonardo 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.05 703

1°: 28.05  2°: N  3°: N    4°: 25.58             

8 541 SCHIAVONI Giorgio 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.49 688

1°: 24.89  2°: N  3°: 27.27    4°: 27.49             

9 502 GIANNINI Sergio 1950 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.43 405

1°: 21.13  2°: 20.57  3°: 21.73    4°: 22.43             

10 550 BORGHI Emilio 1949 SM65 MO497 MODENA ATLETICA 22.04 459

1°: 21.07  2°: R  3°: 22.04    4°: R             

11 542 TOLOMEI Pierdomenico 1953 SM60 FC038 EDERA ATL. FORLI 18.60 305

1°: 16.24  2°: 18.60  3°: 15.29    4°: N             

12 544 DEODARI Renzo 1946 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.45 327

1°: 17.24  2°: 17.45  3°: 15.90    4°: 13.51             

13 580 MARCHESINI Alberto 1933 SM80 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15.64 506

1°: 13.53  2°: N  3°: 15.45    4°: 15.64             

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 687 DONDI Giulio 1956 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 41.91 816

1°: 41.91  2°: N  3°: N    4°: 37.52             

2 563 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 35.06 650

1°: N  2°: 30.54  3°: 35.06    4°: 32.62             

3 623 GALLI Daniele 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.68 610

1°: N  2°: 31.68  3°: 12.42    4°: N             

4 508 LODI Nicola 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.98 564

1°: 27.00  2°: 27.82  3°: 26.34    4°: 30.98             

5 608 MILETA Marin 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 30.96 594

1°: 27.12  2°: 29.00  3°: 28.76    4°: 30.96             

6 665 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 30.69 526

1°: 30.32  2°: 29.00  3°: 30.69    4°: N             

7 594 BIZZOCCHI Fabio 1955 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 29.91 571

1°: 29.40  2°: 29.91  3°: 29.09    4°: N             

8 709 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.46 478

1°: N  2°: 26.91  3°: 28.46    4°: 27.91             

9 663 CANTARELLI Fernando 1958 SM55 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.42 537

1°: 27.92  2°: 27.99  3°: 28.42    4°: N             

10 697 DELLASANTINA Oscar 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.87 449

1°: 22.63  2°: 22.11  3°: 25.87    4°: 23.13             
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11 547 SALVI Massimiliano 1957 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 25.38 465

1°: 24.38  2°: 20.22  3°: 25.38    4°: R             

12 681 GRASSI Alessandro 1970 SM40 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 23.83 374

1°: 20.38  2°: 21.11  3°: N    4°: 23.83             

13 678 PASINI Valter 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.29 338

1°: N  2°: 22.29  3°: 17.85    4°: N             

14 553 CORBELLI Werter 1957 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 21.23 362

1°: 21.23  2°: R  3°: R    4°: R             

15 500 LION Massimiliano 1973 SM40 FE378 ATLETICA ESTENSE 19.83 279

1°: N  2°: 19.16  3°: N    4°: 19.83             

16 627 MAURIZZI Gianluca 1967 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 19.49 294

1°: 19.49  2°: N  3°: 18.65    4°: N             

17 700 STEFANO Zangheri 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 17.82 230

1°: 14.89  2°: N  3°: 16.74    4°: 17.82             

18 577 SOLDATI Andrea 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.64 268

1°: 17.25  2°: 17.48  3°: N    4°: 17.64             

19 525 GRANDI Massimo 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.29 259

1°: N  2°: N  3°: 17.29    4°: N             

20 537 POSSENTI Gabriele 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.57 199

1°: 14.91  2°: 16.45  3°: N    4°: 16.57             

21 645 MANFREDI Giampiero 1960 SM50 MO497 MODENA ATLETICA 16.18 189

1°: 14.65  2°: 13.63  3°: 16.18    4°: N             

22 669 VACCARI Fabio 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.18 189

1°: 12.34  2°: N  3°: 16.18    4°: 14.12             

23 613 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.66 169

1°: 13.07  2°: 13.23  3°: 13.79    4°: 14.66             

24 549 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.49 182

1°: 14.45  2°: 13.60  3°: N    4°: 14.49             

25 507 RIZZOLI Giorgio 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.59 100

1°: 11.03  2°: 11.59  3°: 10.79    4°: 11.24             

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 515 COPPI Ugo 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.10 907

2 582 BAMBI Giancarlo 1948 SM65 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.25 924

3 687 DONDI Giulio 1956 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 41.91 816

4 668 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 39.72 876

5 586 VENTURI Tarcisio 1951 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.52 769

6 530 BONORA Bruno 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 36.37 726

7 563 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 35.06 650

8 623 GALLI Daniele 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.68 610

9 508 LODI Nicola 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.98 564

10 608 MILETA Marin 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 30.96 594

11 665 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 30.69 526

12 543 MORANDI Paolo 1938 SM75 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.62 875

13 594 BIZZOCCHI Fabio 1955 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 29.91 571

14 709 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.46 478

15 663 CANTARELLI Fernando 1958 SM55 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.42 537

16 538 POCATERRA Leonardo 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.05 703

17 541 SCHIAVONI Giorgio 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.49 688

18 697 DELLASANTINA Oscar 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.87 449

19 547 SALVI Massimiliano 1957 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 25.38 465

20 681 GRASSI Alessandro 1970 SM40 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 23.83 374

21 502 GIANNINI Sergio 1950 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.43 405

22 678 PASINI Valter 1960 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.29 338

23 550 BORGHI Emilio 1949 SM65 MO497 MODENA ATLETICA 22.04 459

24 553 CORBELLI Werter 1957 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 21.23 362

25 500 LION Massimiliano 1973 SM40 FE378 ATLETICA ESTENSE 19.83 279

26 627 MAURIZZI Gianluca 1967 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 19.49 294

27 542 TOLOMEI Pierdomenico 1953 SM60 FC038 EDERA ATL. FORLI 18.60 305

28 700 STEFANO Zangheri 1964 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 17.82 230

29 577 SOLDATI Andrea 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.64 268

30 544 DEODARI Renzo 1946 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.45 327

31 525 GRANDI Massimo 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.29 259

32 537 POSSENTI Gabriele 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.57 199
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33 645 MANFREDI Giampiero 1960 SM50 MO497 MODENA ATLETICA 16.18 189

34 669 VACCARI Fabio 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.18 189

35 580 MARCHESINI Alberto 1933 SM80 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15.64 506

36 613 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.66 169

37 549 LANDOLFO Antonio 1958 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.49 182

38 507 RIZZOLI Giorgio 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.59 100

Martello/HT Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 609 MILETA Marin 1958 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 40.53 820

1°: 37.31  2°: 40.53  3°: 39.65    4°: 40.08             

2 540 SCHIAVONI Giorgio 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.96 776

1°: 33.49  2°: 33.96  3°: 31.60    4°: 33.12             

3 539 POCATERRA Leonardo 1943 SM70 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.88 774

1°: 31.60  2°: 33.22  3°: 31.74    4°: 33.88             

4 624 GALLI Daniele 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 33.34 687

1°: 33.34  2°: 33.27  3°: 30.26    4°: 30.69             

5 578 SOLDATI Andrea 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.39 645

1°: 30.57  2°: N  3°: 31.39    4°: N             

6 587 VENTURI Tarcisio 1951 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.78 686

1°: 29.06  2°: N  3°: 29.87    4°: 30.78             

7 531 BONORA Bruno 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.60 682

1°: N  2°: 29.70  3°: 30.60    4°: 30.46             

8 666 BENEDETTI Massimo 1961 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 30.41 551

1°: 29.76  2°: 29.86  3°: 30.26    4°: 30.41             

9 554 CORBELLI Werter 1957 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 29.43 602

1°: 27.40  2°: 29.43  3°: 28.86    4°: 25.50             

10 500 LION Massimiliano 1973 SM40 FE378 ATLETICA ESTENSE 26.98 428

1°: 23.36  2°: 23.92  3°: 26.98    4°: 23.84             

11 595 BIZZOCCHI Fabio 1955 SM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 25.95 519

1°: 23.89  2°: 25.95  3°: 24.01    4°: 25.64             

12 509 LODI Nicola 1966 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.69 454

1°: 25.69  2°: 24.54  3°: 25.67    4°: 25.68             

13 516 COPPI Ugo 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.12 549

1°: N  2°: N  3°: 25.12    4°: 23.07             

14 524 GRANDI Massimo 1959 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.65 486

1°: 24.29  2°: 24.65  3°: N    4°: N             

15 698 DELLASANTINA Oscar 1967 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.62 379

1°: 20.95  2°: 21.97  3°: N    4°: 22.62             

16 628 MAURIZZI Gianluca 1967 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 21.99 363

1°: 20.51  2°: 21.15  3°: 21.61    4°: 21.99             

17 682 GRASSI Alessandro 1970 SM40 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 20.93 286

1°: 20.93  2°: 20.19  3°: N    4°: 19.02             

18 591 MARASTONI Gualtiero 1955 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 20.45 374

1°: 18.31  2°: 19.04  3°: 20.45    4°: 19.48             

19 545 DEODARI Renzo 1946 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 19.84 475

1°: 18.25  2°: 18.30  3°: 19.07    4°: 19.84             

20 581 MARCHESINI Alberto 1933 SM80 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18.87 547

1°: 13.73  2°: 16.21  3°: 17.64    4°: 18.87             

21 501 GIANNINI Sergio 1950 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.47 234

1°: 13.93  2°: 14.04  3°: 13.95    4°: 14.47             

22 558 MANFREDINI Valerio 1965 SM45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.53 99

1°: 12.53  2°: 11.32  3°: 11.67    4°: 12.02             

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 501 DONGIACOMO Pasquale - MARTIGNANI Alberto - MINICHIELLO Ciriaco - BARCHI Paolo SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.96 798
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2 3 502 ZAMBELLI Diego - MAZZOCCONI Paolo - ZAMAGNI Franco - FERRARI Luigi SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 48.37 854

3 1 500 MARIOTTI Cristian - GASPERINI Moreno - GENOVESI Athos - MORACAS Marco SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:03.20 168

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 637 KACINOVA' Zdenka 1971 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.81 246

2 2 639 MASETTI Angela 1958 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.61 497

3 5 559 SOFFRITTI Gloria 1960 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18.24 305

4 4 567 PAGLIUCA Donata 1955 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 19.55 267

Serie 2 Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 588 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.37 869

2 3 616 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.39 993

3 2 605 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.77 512

4 5 576 MALVERDI Roberta 1968 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.50 408

  6 607 BARILLI Alessandra 1965 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP  

RIEPILOGO Campo Com.le Atletica Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 588 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.37 +0.6  869

2 3 616 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 14.39 +0.6  993

3 2 605 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.77 +0.6  512

4 5 576 MALVERDI Roberta 1968 SF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.50 +0.6  408

5 3 637 KACINOVA' Zdenka 1971 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16.81 +0.3  246

6 2 639 MASETTI Angela 1958 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.61 +0.3  497

7 5 559 SOFFRITTI Gloria 1960 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18.24 +0.3  305

8 4 567 PAGLIUCA Donata 1955 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 19.55 +0.3  267

  6 607 BARILLI Alessandra 1965 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP +0.6   

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 672 SUCCI Stefania 1965 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:06.49 868

2 3 693 FEDERICI Monia 1971 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:06.59 748

3 6 571 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:11.30 928

4 2 560 SOFFRITTI Gloria 1960 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:21.34 532

5 4 638 KACINOVA' Zdenka 1971 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:22.77 273

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:27.22 883

2 89 PIRANI Valentina 1976 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5:44.80 478

3 90 SOLMI Renata 1954 SF60 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:51.96 1003

4 86 DI FALCO Antonella 1961 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6:24.48 569

5 83 ALVONI TAMBURINI Monica 1956 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6:27.58 681

6 87 PAGLIUCA Donata 1955 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6:48.85 577

7 84 BARTOLINI Federica 1970 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7:10.77 135

8 85 DELLA CHIARA Ilaria 1963 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7:53.18 178

Passaggi: m. 400 : 1.24.8 - m. 800 : 2.53.3 - m. 1000: 3.40.0 - m. 1200: 4.23.0

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI
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Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 589 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.51 841

1°: 4.46  2°: 4.51  3°: 4.44    4°: 4.32             

  +0.8    +0.4    +0.0      -0.5           

2 606 SPADINI Alessandra 1970 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.46 639

1°: 4.18  2°: 4.17  3°: 4.33    4°: 4.46             

  +1.3    +0.5    +1.0      +0.5           

3 650 MAGNI Rossella 1966 SF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.84 529

1°: 3.56  2°: 3.72  3°: 3.84    4°: 2.25             

  +0.7    +0.1    +1.0      +0.6           

4 626 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.62 540

1°: N  2°: 3.45  3°: 3.62    4°: 3.61             

      +0.1    -1.0      -0.4           

5 604 PARI Licia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.59 451

1°: 3.52  2°: 3.59  3°: 3.21    4°: 3.55             

  +0.0    +1.3    +0.6      +0.5           

6 618 DI FALCO Antonella 1961 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.44 481

1°: 2.87  2°: 3.09  3°: 3.37    4°: 3.44             

  -0.3    +0.1    +1.6      +0.1           

7 631 BARTOLINI Federica 1970 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.42 34

1°: 2.42  2°: N  3°: N    4°: N             

  +0.5                         

Disco/DT Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 707 MAGAGNI Anna 1960 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.14 625

1°: 21.93  2°: 25.14  3°: 21.26    4°: 23.00             

2 519 TONINI Rossana 1963 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.84 590

1°: 23.84  2°: 23.46  3°: 23.36    4°: N             

3 561 GIANNETTI Giuliana 1960 SF50 FC038 EDERA ATL. FORLI 23.54 582

1°: 23.50  2°: 23.54  3°: N    4°: 20.53             

4 512 BEVILACQUA Antonella 1966 SF45 FC038 EDERA ATL. FORLI 23.50 527

1°: 23.50  2°: 22.63  3°: 21.93    4°: N             

5 522 GAROFOLI Anna Maria 1974 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 22.81 464

1°: 22.20  2°: 22.47  3°: 18.63    4°: 22.81             

6 680 DELLA CHIARA Ilaria 1963 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 18.20 432

1°: R  2°: 16.68  3°: N    4°: 18.20             

7 670 MANTELLATO Francesca 1968 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 17.51 369

1°: 16.57  2°: 17.51  3°: N    4°: 16.85             

8 686 PIRANI Valentina 1976 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.84 87

1°: 8.84  2°: R  3°: R    4°: R             

Martello/HT Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 708 MAGAGNI Anna 1960 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.66 667

1°: 28.89  2°: 30.66  3°: 29.21    4°: N             

2 520 TONINI Rossana 1963 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 29.10 633

1°: 25.79  2°: N  3°: 29.10    4°: 28.80             

3 513 BEVILACQUA Antonella 1966 SF45 FC038 EDERA ATL. FORLI 28.72 755

1°: 28.72  2°: 26.85  3°: N    4°: 26.56             

4 523 GAROFOLI Anna Maria 1974 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 25.15 566

1°: 25.15  2°: 24.84  3°: 23.63    4°: 24.30             

5 671 MANTELLATO Francesca 1968 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 20.58 538

1°: 20.24  2°: 20.19  3°: 20.58    4°: N             
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Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Com.le Atletica Leggera - 26 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 MALVERDI Roberta - PACHIOLI Angela - MASETTI Angela - ALVONI TAMBURINI Monica SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:12.07 377

  6 501 FEDERICI Monia - SUCCI Stefania - SPADINI Alessandra - CERMARIA Graziella SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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